PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	30.06.2017
	№
	173-р

Об утверждении дизайн-проектов
благоустройства дворовых территорий,
включенных в муниципальную Программу
«Формирование современной городской среды
Снежинского городского округа» на 2017 год
В целях реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды», в соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», на основании статей 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить разработанные управлением градостроительства администрации города Снежинска дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий, включенных в муниципальную Программу «Формирование современной городской среды Снежинского городского округа» на 2017 год (прилагаются на электронном носителе).

2. Контроль за соответствием выполняемых работ по благоустройству дворовых территорий утвержденным дизайн-проектам возложить на  начальника управления градостроительства администрации города Снежинска Потеряева С.Ю.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа
Глава Снежинского

городского округа

  И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Управление градостроительства  – 1

МКУ «СЗИГХ»  – 1

МБУ «ИНФОРМКОМ»  - 1

С.Б.Пелевина, 35948

главный специалист

отдела планирования

капитальных вложений
га 1  30.06.2017

584